
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГАННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02 сентября 2024 года   № 333 

 

Об утверждении расписания уроков и занятий внеурочной деятельности 

на 2024-2025 учебный год 

 

 В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, 

СанПиН 1.2.3685-21 и СП 3.1/2.4.3598-20, в целях организации учебного и 

воспитательного процессов в 2024-2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание уроков и занятий внеурочной деятельности на 

2024-2025 учебный год (приложение 1). 

2. Утвердить расписание продолжительности уроков на 2024-2025 

учебный год (приложение 2). 

3. Заместителям директора по учебной работе-Азаровой О.А. и 

воспитательной работе-Ковалёвой Е.В., довести до сведения педагогов 

школы расписание уроков и занятий внеурочной деятельности до 

03.09.2024 г. 

4.  Азаровой О.А., ответственной за ведение официального сайта школы в 

сети «Интернет» опубликовать расписание уроков и занятий 

внеурочной деятельности, расписание звонков на официальном сайте 

школы в срок до 06.09.2024 г. 

5. Классным руководителям 1–9-х классов довести до сведения 

обучающихся и родителей (законных представителей) расписание 

уроков и занятий внеурочной деятельности, расписание звонков в срок 

до 06.09.2024 г. 

 

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          А.Г. Азаров 

 

С приказом ознакомлены     О.А. Азарова 

         Е.В. Ковалёва 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/XA00MBM2MU/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/566085656/XA00LVS2MC/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/573500115/XA00LVA2M9/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/565231806/

		2024-09-04T11:26:52+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГАННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




